volta UP/HW-KYV, Ersatzteile

:hager

VZ101N

|
VZ221N

VZ221H

Blendrahmen und Tiiren,Stahlblech

Bezeichnung

Blendrahmen, Volta, 1reihig, mit Tur, RAL
9010

Blendrahmen, Volta, 2reihig, mit Tur, RAL
9010

Blendrahmen, Volta, 3reihig, mit Tir, RAL
9010

Blendrahmen, Volta, 4reihig, mit Tur, RAL
9010

Blendrahmen, Volta, 5reihig, mit Tiir, RAL
9010

Blendrahmen, Volta, 2reihig, mit
geschlitzter Stahlblechtiir

Blendrahmen, Volta, 3reihig, mit
geschlitzter Stahlblechtiir

Blendrahmen, Volta, 4reihig, mit
geschlitzter Stahlblechtiir

Blendrahmen, Volta, 5reihig, mit
geschlitzter Stahlblechtiir

Blendrahmen, Volta, 1reihig, ohne Tiir,
RAL 9010

Blendrahmen, Volta, 2reihig, ohne Tiir,
RAL 9010

Blendrahmen, Volta, 3reihig, ohne Tiir,
RAL 9010

Blendrahmen, Volta, 4reihig, ohne Tiir,
RAL 9010

Blendrahmen, Volta, 5reihig, ohne Tiir,
RAL 9010

Tir, Volta, UPV/HWYV, 1-reihig, Stahlblech
Tir, Volta, UPV/HWYV, 2-reihig, Stahlblech
Tur, Volta, UPV/HWV, 3-reihig, Stahlblech
Tir, Volta, UPV/HWYV, 4-reihig, Stahlblech
Tur, Volta, UPV/HWV, 5-reihig, Stahlblech
Tir, volta, UP- und Hohlwandverteiler,
Multimedia, 3-reihig

Tdr, volta, UP- und Hohlwandverteiler,
Multimedia, 4-reihig

Tdr, volta, UP- und Hohlwandverteiler,
Multimedia, 5-reihig

Gerateabdeckungen energie

Bezeichnung

Gerédteabdeckung Volta UPV/HWV
1-reihig

Gerateabdeckung Volta UPV/HWV
2-reihig

Gerateabdeckung Volta UPV/HWV
3-reihig

Gerateabdeckung Volta UPV/HWV
4-reihig

Gerateabdeckung Volta UPV/HWV
5-reihig

Verschlussbolzen, Volta, fir Abdeckung,
Ersatzteil

Gerateabdeckungen hybrid

Bezeichnung

Abdeckung, volta, hybrid, fiir 12 PLE
Stromkreisverteiler

Abdeckung, volta, hybrid, fiir 24 PLE
Stromkreisverteiler

Abdeckung, volta, hybrid, fiir 36 PLE
Stromkreisverteiler

VPE

e R

VPE

VPE

PrGr
H12

H12

H12

H12

H12

H12

H12

H12

H12

H12

H12

H12

H12

H12

H12
H12
H12
H12
H12
H12
H12

H12

PrGr
H12

H12

H12

H12

H12

H12

PrGr
H12

H12

H12

Preis
48,15 €/ St.

65,80 €/ St.
73,44 €/ St.
96,53 €/ St.
119,567 €/ St.
65,80 €/ St.
73,44 €/ St.
96,53 €/ St.
119,57 €/ St.
21,49 €/ St.
28,02 €/ St.
32,62 €/ St.
38,64 €/ St.
47,74 €/ St.
26,64 €/ St.
37,72 €/ St.
40,77 €/ St.
57,79 €/ St.
71,69 €/ St.
40,77 €/ St.

57,79 €/ St.

71,69 €/ St.

Preis

19,12 €/ St.

2524 €/ St.

31,31 €/ St.

37,80 €/ St.

46,16 €/ St.

6,88 €/ St.

Preis
36,17 €/ St.

39,79 €/ St.

43,41 €/ St.

Best-Nr.
VZ101N

VZ102N

VZ103N

VZ104N

VZ105N

vziozv

VZ103Vv

VZ104v

VZ105vV

VZ141N

VZ142N

VZ143N

VZ144N

VZ145N

VZ121N
VZ122N
VZ123N
VZ124N
VZ125E
VZ125N

VZ126N

VZ127N

Best-Nr.
VZ221N

VZ222N

VZ223N

VZ224N

VZ225A

VZ225N

Best-Nr.
VZ221H

VZ222H

VZ223H
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Federscharnier

Bezeichnung VPE
Federscharnier Volta 2Stiick 1

Leitungseinfiihrungsschieber

Bezeichnung VPE
Leitungseinfiihrungschieber Volta 1
UPV/HWV

Leitungseinfiihrungsschieber mit Steckdose

Bezeichnung VPE
Schuko-Steckdose, volta, 3fach, drehbar, 1
fiir UPV im Austausch eines Schiebers

Schuko-Steckdose, volta, 3fach, drehbar, 1

flr HWV im Austausch eines Schiebers

Abschottung hybrid fiir Steckdosen

Bezeichnung VPE
Ausbaupaket, volta, hybrid, 1
Trennschieber

Blinddeckel fiir volta.hybrid Steckdosenloch

Bezeichnung VPE
Ausbaupaket, volta, hybrid, Blinddeckel 1

PrGr
H12

PrGr
H12

PrGr
H12

H12

PrGr
H12

PrGr
H12

Preis
2,08 €/ St.

Preis
7,09 €/ St.

Preis
107,31 €/ St.

107,31 €/ St.

Preis
34,70 €/ St.

Preis
12,14 €/ St.

Best-Nr.

VZ800N &
X \-%
VZ800N
&
Best-Nr. :g
VZ530N i
VZ530N

Best-Nr. ' ‘, : ‘, : *

VZ0OOoUP .
VZOOHW
VZ0OoUP
Best-Nr.
VZO00TS
VZ00TS
Best-Nr.
VZOOHB
VZ0OOHB
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VZ551N

VZ699

|

VZ535

w

VZ405N

Hutschienen

Bezeichnung

Hutschiene Volta einzeln
Traggerist Volta UPV 2-reihig
Verteilerschrank

Traggerist Volta UPV 3-reihig
Verteilerschrank

Traggerust Volta UPV 4-reihig
Verteilerschrank

Kabelhalter

Lieferumfang:
- 6 Stiick

Bezeichnung
Kabelhalter, Volta, 6Stiick, zum Halten
und seitlichen Fiihren von Drahten

Halteclip

Bezeichnung
Halteclip, Volta, fiir Stromkreistabelle

Hohlwandanker fiir volta.HW

Bezeichnung
Hohlwandset, Klein-/Feldverteiler,
Befestigung des Mauerkastens

VPE PrGr
10 H12
1 H12

1 H12

1 H12
VPE PrGr
1 H12
VPE PrGr
1 H12
VPE PrGr
1 H12

Preis

4,60 €/ St.
19,12 €/ St.
32,77 €/ St.

48,15 €/ St.

Preis
TAT €/ St.

Preis
5,64 €/ St.

Preis
39,65 €/ St.

Best-Nr.
VZ551N
VZ552N
VZ553N

VZ554N

Best-Nr.
VZ699

Best-Nr.
VZ535

Best-Nr.
VZ405N
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